par
6
Caractéristiques et avantages
• La plus grande gamme de températures de couleurs dans le marché
• Un filtre anti-UV empêche la décoloration et la dégradation
• Un maintien du flux lumineux jusqu’à 85 % permet une réduction
   d’énergie jusqu’à 50 %
• Excellent rendu de couleur des objets rouges
• Variations de couleur minimes
• Haute efficacité
• IRC élevé de 90+
Applications
• Musées
• Galerie d’art
• Boutiques de bijoux
• Centres commerciaux et magasins au détail
Dia. = 0.59 po (15 mm)
LHTM = 3.35 po (85 mm)
HCL  = 2.05 po (52 mm)
Dia. = 0.79 po (20 mm)
LHTM = 4.06 po (103 mm)
HCL  = 2.21 po (56 mm)
Dia. = 0.79 po (20 mm)
LHTM = 4.33 po (110 mm)
HCL  = 2.21 po (56 mm)
Code de
commande
Description Watts
(W)
Culot Temp. de
couleur
(K)
Code
ANSI
IRC Vie
moyenne
(h)
Lumens
initiaux
(lm)
Lumens
moyens
(lm)
Position
de fonc.
Finition Luminaire Qté
boîte
T4.5
58133 CMT35/U/930/G8.5 EYE 35 G8.5 3 000 M130 90 12 000 3 300 2 700 U Claire Fermé 24
60107 CMT35/U/935/G8.5 EYE 35 G8.5 3 500 M130 90 12 000 3 300 2 400 U Claire Fermé 24
58134 CMT35/U/942/G8.5 EYE 35 G8.5 4 200 M130 90 12 000 3 300 2 400 U Claire Fermé 24
58135 CMT70/U/930/G8.5 EYE 70 G8.5 3 000 M139 90 15 000 7 200 5 900 U Claire Fermé 24
58142 CMT70/U/935/G8.5 EYE 70 G8.5 3 500 M139 90 15 000 7 400 5 900 U Claire Fermé 24
58136 CMT70/U/942/G8.5 EYE 70 G8.5 4 200 M139 94 12 000 7 400 5 900 U Claire Fermé 24
T6
58129 CMT35/U/830/G12 EYE 35 G12 3 000 M130 83 12 000 3 300 2 700 U Claire Fermé 24
60106 CMT35/U/935/G12 EYE 35 G12 3 500 M130 90 12 000 3 300 2 400 U Claire Fermé 24
58130 CMT35/U/942/G12 EYE 35 G12 4 200 M130 90 12 000 3 300 2 400 U Claire Fermé 24
58131 CMT70/U/930/G12 EYE 70 G12 3 000 M139 90 15 000 7 200 5 900 U Claire Fermé 24
58143 CMT70/U/935/G12 EYE 70 G12 3 500 M139 90 15 000 7 400 5 900 U Claire Fermé 24
58132 CMT70/U/942/G12 EYE 70 G12 4 200 M139 94 12 000 7 400 5 900 U Claire Fermé 24
58125 CMT150/U/832/G12 EYE 150 G12 3 200 M142 87 12 000 15 000 12 300 U Claire Fermé 24
58137 CMT150/U/935/G12 EYE 150 G12 3 500 M142 93 12 000 14 500 12 000 U Claire Fermé 24
58126 CMT150/U/942/G12 EYE 150 G12 4 200 M142 93 12 000 14 500 12 000 U Claire Fermé 24
Forme Tubulaire
T4
.5
T6
 (
35
W
-7
0
W
)
T6
 (1
50
W
)